Quod nra audientia. i. h. p. i. m. m. sapi pti. nec ist. e. incoues mens. q. q. q. reuelat mi nori qd maior nescit. C. b. of. rec. p. u. l. potius. et. x. di. esto subiect. i. h. et. x. di. q. i. h. habes. b. g. Quere. non phibe h. quim a pluribz requira tur q. facilius inuenit qd a pluribus et sapientibus queritur. x. di. de quibus n. C. de h. d. com. l. v. l. ad si. qm illiterati q. q. h. h. e. c. p. r. i. t. C. b. i. u. d. i. c. e. r. i. u. t. et. m. a. u. t. de iudi. q. q. v. e. t. o. l. v. j. l. b. s. o. l. u. z. r

dra in e osuetudinē a pscriptōez qz in pscriptōe qnqz pbaē titulus
ita dicūt qdā qz solū tps nō ē cā mduce obliqatōis hē nec tollēde
ff. de ac. et ob. obligatiōnū. § placet. et b opimo magis placet fm
jo. b. Alij dicūt qz sola osuetudo sufficit etiā sine cā ar. de cā pos. cū
ecclia. ubi de b. vbi vero aliqz ē in possessiōe pcepti aliqd et ei qz
suo mouet tuēdū ē i possessiōe quousqz pbeē otrariū scz iddebitum
qz possidet rōne osuetudinis. xvij. q. iij. volum. m. h. vi pcaro seu clā
possidet tūc qz dedit sua
aucte pē reuocare vt. p. q.
iij. qz cognouim. §. de m
sti. cu venissent. Itē i alio
pē eē dīa mē osuetudinē
et pscriptōez. qz osuetu
do qnqz d3 esse obiecta cō
tradictōno iudicio ppli. p
scptio vero nō itē qz m cō
suetudine requirit qz ma
io: ps ppli vtaē illa ut dī
cū est. m. pscriptōibz non
requeat sic g mellige cō
suetudinis non est vtilis au
ctōritas tū non vmeit ius
positiū illa picularis cō
suetudo in eo loco ubi est
osuetudo nisi sit rōnabilis
et legitime sit pscripta
tunc bene vmeit ius et ei p
iudicat scurrentibus pre
dictis i ea pscriptiōe sed
scdm hanc dec. satis suffi
cere videtur si cōsuetudo
solummodo sit rationalis
et pscripta. b.

A hēc appellatum.
q appellatio non te
net nisi cā iusta fu
erit allegata. de elec. c. 3
nobis. m. p. m. et. §. 8. ap.
vt debitus
b. Non negauit. p. b. vi
de q osessio pcuratoria
dno p iudicat. §. de capel.
mo. dilec. et de re iud. sub
orta. sicut et osessio aduo
cati. §. de cens. olim. et. §. 8.
ap. cū cām. o. tra. ff. de m
terro. ac. si sine. §. si defen
sor. et. ff. de ofel. certū. §.
penul. qn osessio pcuratoris
sue factum p iudicat
ipi dno dicitur. §. de causa
pos. cū olim. et. §. ut li. non
of. c. i. vbi ponit b mate
ria h nō erat pcut. ep i s3
capituli. si enim eps eum
cōstituisset videretur am
biaofus. i. q. vj. sicut. b.
c. Allegans. b. allegatō
bona videbat qz quilibet
psumit ignorans nisi pbe
tut laens. ff. de pbaē. ven. et decretū nō ligat ignorātes. ff. de
ab. or. fa. l. vl. et. lxxij. di. pposuisti. circa si. et ar. s. de osti. ognoſcē
tes. imo non sufficit denūciare pcuratori. ff. de pe. hē. Itē veniūt. §.
penitā. s3 nō est ita qz cum publice snia illa fuerit p mulgata cā igno
rare nō pē neqz d3 et psuimē eam scire. xvij. q. ij. q. et humanis. et. xvij.
di. q. dicitis. ar. ff. de m. st. ac. sed si pupillus. §. pscubere. et ar. §. de
psup. quāto. vbi em allegatē ignorātia circa ea que plerqz scunt et
que publice sūt non creditur ei nisi hoc probetur. §. de elec. mnotuit.
• h. nec pbaē cogimus. et. §. qui ma. ac. pos. cum m tua. et. §. de sen.
ex. si ho. et. xxxij. q. ij. i. ledū. s3 vbi circa ignota allegatur ignorātia
non cogitur pbaē ignorātia. ff. de am. tu. h. aut

D publice promulgauit. sufficit edicta pponi in loco publico. et si
ad atātū nō pueniāt. ar. de do. et. otu. cām. q. ar. ff. de dā. m. fec. l. iij.
§. rōciens. et. C. de an. excep. vt pfecti. §. et. C. de iudi. pperādū. §. q.
si quidā. nec obstat. ff. que sen. si. ap. resam. l. i. §. itē cum ex eo. qz ibi
edictū nō fuit solēniter ppositum. et ideo non excusat nisi pbaētur
otrarium ut dicit in glo. pcedēti. b. allegatio. imo vidē sufficere qz p
solā famam ad ipm pueniret. §. de sen. ex. cum desideres. §. se. de qōi. et
si dubitaret qz solūm p famaz mtellēt in tali dubio debuit potius
suare sententiā mterdicti qz ecclesiastica sacra postea pertractare. §.

pscripta
De postulatione patorum

Limo. decano. et caplo senon
D h i bto petro r. §.
cūqz defacili nō possi
tis i vnu locū r pposi
tū uenire s3 ad nos fuiss3 ab
aliqb3 appellatū tādē ueniē
tes i vnum altifiodor. epm in
arēpm postulastis postulatio
nē vram p m gtm r. pētorē
vrm r p abbatē facti petri ex
ponētes r petētes ut faciēde
trāslatōni piū pberem assen
sū. vey. qm anq idē magister
ad se. ap. accessiss3 nob qh p
certo ostabat qz idē eps iter
dicti sniam nō fuisset qd etiā
idē magister non negauit in
fratz nēoz pſentia reqſitus
a nob in ipi9 epī excusatōem
allegās qz sniaz latam fuare
nullaten9 tenebat q ad eius
noticiā nge p lēas nras nec p
card. tūc ap. se. le. q eandem
sniaz p mulgarat nec p depu
tati ad h executoris mādatū
puenisset r. §. qd nec sufficit
imo nec pficit ad excusatōez
pdicti epī cū card. idē sniam
mterdicti pntib9 multis solē
niter ac publice p mulgauit
r ead mterdicti snia i regno
francoz iaz a multis publice
cepit obſuari nec fit necessa
riū cū ostitutio solēniter edi

de cleri. ex. mi. illud etur. ut expſse legi. i. aut. ut fec. no. oſti. circa
et solēniter ediz. p. col. v. ubi b3 q post duos mēses null9 h3 ex
cusatōez si velle ignorātia allegare m h vt dixi i illa glo. b. allegatō
f. C. canonicā. xvij. di. q. dicitis. se allegatio hē c. mala mterptatio
§. C. tēra. p. n. a. bona vidē fuiss3 cardinalis. qz cū dicit9 suum sū
um vel ipi9 dno dam9 actōez et cū dicit9 m alteri9 locū dno mtel
ligēdū ē. ff. de relig. et sup. fu. l. ij. §. i. locū. h. si large sit mterptatio

ad omnes terras q tunc rez
gi adherēbāt pſtādo aux
liū et ē hē. ff. de h. sig. li
ber homo. sicut ex dicitio
extēdiē ad illos q pſtant
auxiliū ex dicitio. §. de sen.
ex. m. p. et. c. si concubis
ne. vel qz terra illa erat b
iurisdictōe ipi9 l3 §. p. p. re
erate et regis nō est. q ideo
regni torū p. otumaciā
suā fuit sup oſtū mterdis
cto. §. de of. dele. sane. r. §.
de spon. non est nobis. et
§. de iudi. nouit

Interptatus. nota q
legatus mterptatur man
datū dno ppe. ar. oē. §. de
sen. ex. mter alia. et. r. q.
i. §. ex. hys omib9. et. C.
de legi. l. ul. et. §. de iud. cū
venissent. vey. est m oſti
tutōe ut ibi. secus i se p
to vel mandato ut h. vel h
habuit spāle mādatū de
hoc ibi notat. vnde nō q
quedā mterptatio est ge
neralis et necessaria. et re
digenda in scriptis vt p
cipis vt dicitur hic iura h
gnata m otrariū ar. Alia
ē gñalis et necessaria. sed
non ē in scriptis redigen
da vt osuetudinibus. ff. §. le
gi. si de mterptatione. s.
ti. p. cum dilect9. et hic
h. h. Alia est non gene
ralis s3 necessaria r i scp
tis redigenda vt iudicis.
ff. de leg. nō pnt ar. q. l.
nā ut ait. q possit iudex m
terptari sniaz suā ē ar. ff.
de re iudi. paulus. vbi b3
qz pē supplē q defunt snie
sic et mterptari sic pto:
p. ff. de pto. s. in pto. r. h
et alia est que nec est ge
neralis nec necessaria nec
redigenda in scriptis vt
mgroz. C. §. p. ff. l. vna
li. r. mterptatio p. mci
apis ius faat q ad omes.
s. de oſti. c. h.

Mandatū. mādatū pape vel impatoris vel alterius plati qd scrip
tum ē. p ostitutōne vel lege legatus vel alius subditus a9 mterp
ta ri non pē. qz cuius est odere ipius ē mterptari. §. de sen. ex. mter alia.
si vero ē mandatū hēpti vel omiſſionis vel epſe ius otinentis vt gra
tiam legatus vel delegatus mterptari pē. ut h habes. vel expone m
terptatus. i. declarauit. §. de ap. nouit. quod pōt quilibet executor ut
dicit dno gof. h. C. Metropolitanā. xvij. di. de hys
l. Inobediētia. xvij. q. ij. c. i. p. p. c. cui sanctitas ignoscendi glo
m. Vlasa. imo. potius debēt. nā delinqt. C. de epī. et. cle. si quis
m b gen9. vñ dcm fuit de cesare. q vincis sp ut vidēs pē possit. par
cere pstratis scit nobilis ira leomis. sicutuū tribuit delinqūdi
n. Obedientia. ij. q. v. quanto. xvij. q. iij. est iniusta. et. §. de
o. Contēptus. nā factitas veniet. vi. et ho. cle. ut clericoz.
p. C. canonicas. xvij. di. qz sūt culpe. et qz maleficia impunita rema
nere nō debēt. §. de sen. ex. ut fame. et. ff. ad. l. acqu. ita vulneratus. r.
ff. de solue. stichū. §. i. viciū fuit materie et non artificis. ff. ad. l.
q. Personā. r. l. b. qz. acqui. h seruus. §. si calicē. et ita habes
h q qz i seruat mterdictū melligibilis ē. nec pē postulari et possit dici
qz esset irregularis et suspensus et ideo nec eligi nec eligere deb3 nec
excomunicare nec beneficium offerre pē. quia claves ecclesie otēmit

sue postulationi ut illa facerent iuxta pmi mandatum pape seordē. b.
A nec noceret. nūc incipit tridere papa. et illud nec otinuatut hys
 que otinentur sub pcedenti. quod erat in antiqua
B Proprijs. quare vanare non poterant. de elec. publicato.
C Approbanda. vide qd postulatio valere nō debeat si etiā suffra
 ganei cedat. qz eis otēptis scā fuit qd ius i electōe videbant hēe. de
 elec. bone memorie. s. e. c. et qz qd a pncipio nō valuit ex post scō cō
 ualescere nō pē. de elec. au
 ditis. s. postulatio nō erat
 nulla. sed anulanda vt in
 dec. auditis. vñ potuit cō
 ualescere p sequētes ofen
 sū. de elec. qd sicut. nec il
 li fuerunt otēpti. quia
 postea ofenserunt. b.
D Illudēt. qd esse non
 dz. de officio lega. l. 3. cū
 s. ludibriū eēt ut. C. s. lo.
 q. li. l. vl. s. vbi. et. l. xj. di.
 null. et est. hile. vj. q. iij.
 dem. q. si suffred. C. s. re
 la. l. i. et si dixerit se velle
 referre. et ulter. se intromit
 tere nō dz. de ap. intima
 si. sic et i postulatōe p sen
 tata supiori. qz quātū ad
 se illam approbaue. unt p
 pntatōes. de elec. cum in
 ter canonicos. m. fi.
E Approbada. s. iuris ri
 goze. cū eēt. i discordia fa
 f. Alienū. l. xj. di. **A** d
 hortari. C. de epi. et cle. i
 ecclesijs. et. ff. de tuto. et
 cu. da. ab. l. diuis. nec ob
 stat. de cleri. pere. c. vl.
 nec obstat. s. m. sti. ad tu
 corem. qz illi veneti erant
 e. nei. et q. rōne illi veneti i
 stituebant eadez rōne et
 alij dummō aliud impedi
 mentum non obstat
G Quāuis honesti. naz
 de minori ad maius aliq. s
 est. pmouendus. x. c. di.
 legimus. in. fi. et. ff. s. mu.
 et ho. vt gradatum. et sic
 potius de pau. ad patē. q.
 de maiori ad minorem. j.
 de transla. c. vlti.
H Diueris. ar. q. si oēs
 canonici successiue oueni
 ant in aliquem. q. et. cō
 sensu ius illi acquirit. de
 elec. q. sicut. ff. de serui.
 rus. p. di. p. fidiuz. sed ota
 vide. h. q. vj. s. noiatōes
 sub illo. s. est. aut. q. qz. et
 de elec. qz. p. m. fi. et
 c. in geneli.
I Pallium. s. quare dz ei
 mittere pallium nonne hz
 ipe suū qd psonaz sequit
 et cum ea sepeliet. s. s. vñ
 pallij. ad. h. s. n. pallium
 dāe psonē s. otēptatio
 ne loci. vnde non vñtur il
 lo. ecclesiam suā siue p
 uincia. de vsupal. cū sup
 et. c. ex. tuaz. q. palliuz
 respiciat locum p. i archi
 epō qui renūciat loco at
 epali p. dit. vñ pallij. s. re
 nūc. ad supplicatōem. s. nunquid
 successor. isti. qui transferē ad ec
 clesiam eoi. p. q. ot. ma. vt. p. pallio
 quod ibi inueniet. nō sine licentia
 spēali dñi pape et iniuriā faceret
 et si denegaret pnuilegium qd p. de
 cessor. eius habuit. ff. de aqua coti.
 et est. l. i. s. penul. b.